
2,150,000

１ ：

２ ： 午前

３ ：

４ ： 委託 001

№

1株式会社　大富建設コンサルタント 7

（ ） （ ） （ ） 無効

2株式会社　芝岩エンジニアリング 12

（ ） （ ） （ ） 無効

3株式会社　沖縄建設技研 25

（ ） （ ） （ ） 無効

4株式会社　協和建設コンサルタント 28

（ ） （ ） （ ） 無効

5株式会社　中央建設コンサルタント 35

（ ） （ ） （ ） 無効

6株式会社　アジア測量設計 38

（ ） （ ） （ ） 無効

7株式会社　沖縄土木設計コンサルタント 81

（ ） （ ） （ ） 無効

8株式会社　国建 149

（ ） （ ） （ ） 無効

9琉球建設コンサルタント　株式会社 152

（ ） （ ） （ ） 無効

10株式会社　イーエーシー 154

（ ） （ ） （ ） 無効

11株式会社　アジア技研 202

（ ） （ ） （ ） 無効

12株式会社　ディー・プランニング沖縄 344

（ ） （ ） （ ） 落札

10

様式（第3条関係） 予定価格(税抜) 円

入 札 結 果 表 契約締結年月日令和7年10月24日

最低制限価格(税抜) 円

件　　　名 浦添市消防署所施設整備地権者意向調査業務委託(R7)

入札年月日 令和7年10月23日 9時40分

入札場所 浦添市消防本部　２F講堂

入札執行者

入　　　　札　　　　者　　　　名 備　　考

（入札額１回目） （入札額２回目） （入札額３回目）

￥2,570,000

￥2,700,000

￥3,000,000

￥2,250,000

￥2,300,000

￥2,200,000

￥3,500,000

￥2,800,000

￥2,850,000

￥2,180,000

￥2,430,000

￥2,100,000

上記金額に ％加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。



契 約 内 容 一 覧（当 初）

委託 001

件　　名

場　　所 浦添市　城間　地内

種　　別 土木関係建設コンサルタント業務

概　　要 城間調整区域地内の地権者意向調査業務

契約締結日

工　　期 ～

¥231,000

（住　所） 沖縄県那覇市金城五丁目１１－２

（商　号） 株式会社　ディー・プランニング沖縄

（氏　名） 代表取締役　小柴　晃

浦添市消防署所施設整備地権者意向調査業務委託(R7)

令和7年10月24日

令和7年10月27日 令和8年02月27日

契約金額
(税込)

契約の
相手方

備　　考
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