

様式（第3条関係）

入札結果表

予定価格(税抜)	2,150,000円
契約締結年月日	令和7年10月24日
最低制限価格(税抜)	円

1 件名：浦添市消防署所施設整備地権者意向調査業務委託(R7)

2 入札年月日：令和7年10月23日 午前 9時40分

3 入札場所：浦添市消防本部 2F講堂

4 入札執行者：委託 001

No.	入札者名 (入札額1回目) (入札額2回目) (入札額3回目)	備考
1	株式会社 大富建設コンサルタント (¥2,570,000) () ()	7 無効
2	株式会社 芝岩エンジニアリング (¥2,700,000) () ()	12 無効
3	株式会社 沖縄建設技研 (¥3,000,000) () ()	25 無効
4	株式会社 協和建設コンサルタント (¥2,250,000) () ()	28 無効
5	株式会社 中央建設コンサルタント (¥2,300,000) () ()	35 無効
6	株式会社 アジア測量設計 (¥2,200,000) () ()	38 無効
7	株式会社 沖縄土木設計コンサルタント (¥3,500,000) () ()	81 無効
8	株式会社 国建 (¥2,800,000) () ()	149 無効
9	琉球建設コンサルタント 株式会社 (¥2,850,000) () ()	152 無効
10	株式会社 イーエーシー (¥2,180,000) () ()	154 無効
11	株式会社 アジア技研 (¥2,430,000) () ()	202 無効
12	株式会社 ディー・プランニング沖縄 (¥2,100,000) () ()	344 落札

上記金額に 10 %加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

契約内容一覧(当初)

委託 001

件名	浦添市消防署所施設整備地権者意向調査業務委託(R7)
場所	浦添市 城間 地内
種別	土木関係建設コンサルタント業務
概要	城間調整区域地内の地権者意向調査業務
契約締結日	令和7年10月24日
工期	令和7年10月27日 ~ 令和8年02月27日
契約金額 (税込)	¥231,000
契約の 相手方	(住所) 沖縄県那覇市金城五丁目11-2 (商号) 株式会社 ディー・プランニング沖縄 (氏名) 代表取締役 小柴 晃
備考	